
Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17 /312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito sm luvním i stranami:

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. 
listopadu 1202
se sídlem: 17. listopadu 1202/1, 50003 Hradec Králové 

IČ :00145238

jednající: Ing. Janem Opitzem, ředitelem 

dále jen „kupující“

a

Obchodní firma/jméno a příjmení: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o, 

Sídlo/Místo podnikání: Vážní 1171, Hradec Králové

IČ: 42228573

DIČ: . CZ42228573

jednající: Ladislav Benák, jednatel společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, sp.zn. C/749 

bankovní spojení, vč. čísla účtu: Česká spořitelna, 384462/0800

dále jen „prodávající“

takto:

Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce výtahů  
na Dom ově mládeže č.p. 1205, Hradec Králové“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané kupujícím 
jako veřejným zadavatelem jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro niž byla jako nejvhodnější nabídka kupujícím 
vybrána nabídka prodávajícího.

2. Kupující informuje prodávajícího, že předmět této sm louvy je  financován z podpory poskytnuté 
Královéhradeckým krajem v předpokládané výši 1.800.000,- Kč včetně DPH. Prodávající byl kupujícím 
výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace kupujícím  k úhradě kupní ceny dle této sm louvy je 
nutné splnit zejména následující povinnosti:

• dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
• dodržet sjednaný termín dodání.

Prodávající se zavazuje plnit předmět této sm louvy tak, aby kupující mohl dotační povinnosti dodržet. 
Prodávající bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může ohrozit a/nebo 
znem ožnit čerpání dotace kupujícímu a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši 
a/nebo kupující bude povinen již poskytnutou dotaci či je jí část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě 
úroku z prodlení, a to i nad rámec části kupní ceny dle této sm louvy hrazené z dotace.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu 
přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se

1



Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce S M /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

prodávající uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, je jí část či 
vrácenou dotaci či její část, které kupujícímu v důsledku porušení povinnosti prodávajícího vzniknou.

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že předmět smlouvy možno spln it 
za jím  nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je  
přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných oprávnění k plnění této 
smlouvy a že disponuje vybavením, zkušenostm i a schopnostm i potřebnými k včasnému a řádnému 
provedení splnění předmětu této smlouvy.

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je  demontáž dvou starých výtahů, dodávka a montáž dvou nových 
výtahů včetně napojení na záložní zdroj elektrické energie a uvedení níže vymezeného předmětu 
koupě (dále jen „výrobek" nebo „výtah") do provozu. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu 
nabýt k výrobku vlastnické právo, a kupující se zavazuje výrobek převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu dle čl. V této smlouvy.

II. Specifikace výrobku

2.1. Prodávající se zavazuje dle této sm louvy provést:

a) demontáž, odvoz a ekologická likvidace dvou stávajících výtahů na Domově mládeže č.p. 1205, 
ulice 17. listopadu, Hradec Králové;

b) dodávku dvou nových elektrických výtahů na Domově mládeže č.p. 1205, Hradec Králové, které 
budou v souladu s normami EN 81.1. a ČSN EN 81.80; a

c) montáž dvou nových elektrických výtahů a jejich úspěšné uvedení do provozu; a

d) zaškolení jednoho pracovníka určeného kupujícím k obsluze výtahů.

Podrobná specifikace výtahů je  uvedena v příloze č. 1 této sm louvy a v příloze č. 2 - Technické 
podmínky -  specifikace výtahů, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.2. Prodávající je  povinen dodat výrobek nepoužitý a zcela nový, přičemž toto ujednání se vztahuje i 
na technologické části a příslušenství.

III. Term íny a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje kupujícímu výrobek dodat, nainstalovat, zprovoznit včetně provedení a 
doložení všech zákonných revizí nejpozděii do 18. 8. 2017.

3.2. Prodávající se zavazuje zahájit plnění této sm louvy nejpozději do 3 dnů ode dne předání místa 
plnění. Místo plnění bude kupujícím prodávajícímu předáno do 3 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

3.3. Místem plnění dle této sm louvy je  objekt Domova mládeže v ulici 17. listopadu, 1205, Hradec 
Králové. Místo plnění bude kupujícím prodávajícímu předáno do 3 dnů od podpisu této smlouvy.

3.4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s výrobkem také veškeré doklady, jež jsou nutné 
k jeho užívání.

IV. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za celý předmět plnění vym ezený v odst. 2. 1. této smlouvy je smluvními stranami 
sjednána ve výši:

2



Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5, 2017

Celková cena bez DPH: 1.408.000,- Kč 

295.680,- Kč 

1.703.680,- Kč

DPH 21%

Celková cena vč. DPH

(slovy: jedenm ilionsedm settntisícšestsetosmdesát korun českých) včetně DPH.

4.2. Kupující neposkytuje zálohy.

4.3. Kupní cena dle odst. 4.1 je  stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího.

4.4. Kupní cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. Kupní cena 
nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním  
měnám či jiným i faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

4.5. Fakturace kupní ceny:

Prodávající je  oprávněn fakturovat cenu dle odst. 4. 1. v souladu s položkovým rozpočtem a bude 
uhrazena po montáži výrobků a kompletním dokončení všech souvisejících činností dle této sm louvy 
za předpokladu, že podle článku V. této smlouvy jsou výrobek a montáž akceptovány bez výhrad a 
prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy. Přílohou faktury budou odsouhlasené 
a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsané předávací protokoly ke každému výtahu 
v rozsahu dle odstavce 5.3. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční 
plnění a odeslána na adresu sídla kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení.

4.6. Veškeré faktury vystavené dle této sm louvy (daňový doklad) jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jejich prokazatelného doručení kupujícímu.

4.7. Veškeré faktury (daňové doklady) vystavené dle této sm louvy musí obsahovat zejména:

a) označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
b) označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
c) evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
d) rozsah a předm ět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
e) den uskutečnění plnění,
f) označení této sm louvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
g) lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
h) označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána,
i) uvedení následujícího textu:

„ Spolufinancováno Královéhradeckým krajem, Projekt „Rekonstrukce výtahů na D M  -  č. akce  
SM/17/312", investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého  
kraje ze 4. 5. 2017.“

4.8. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktury (daňové doklady) obsahovat 
náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4.9. Jestliže faktury (daňové doklady) nebudou obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud jejich přílohou nebude smluvními stranami oboustranně 
podepsaný předávací protokol, je  kupující oprávněn je vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. V  
takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a 
prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.

4.10. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu 
písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

5.1. Prodávající se zavazuje výrobek (výtahy) dodat a namontovat v dohodnutém čase, na 
dohodnutém místě a v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

V. Předání a převzetí výrobku

3



Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

5.2. Kupující je  oprávněn odmítnout převzetí výrobku pouze za předpokladu, že výrobek trpí takovými 
vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je  pro 
užívání výrobku obvyklý, nebo vykazuje známky poškození.

5.3. O předání výrobku a o provedení montáže se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat 
zejména:

a) označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ,
b) označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ,
c) označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
d) rozsah a předmět plnění,
e) čas a místo předání výrobku,
f) jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
g) oznámení kupujícího dle odst. 5.5 a 5.6, pokud kupující provede prohlídku výrobku přímo při jeho 

předání, a
h) seznam zákonných revizí.

5.4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného výrobku za účelem ověření, zda 
byl dodán výrobek dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností 
výrobku se specifikací požadavků na výrobek uvedenou v této smlouvě.

5.5. Kupující se zavazuje provést prohlídku výrobku nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho 
převzetí a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému výrobku. Pokud kupující oznámí 
prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující výrobek 
akceptuje bez výhrad a že výrobek převzal. Pokud kupující zjistí, že výrobek trpí vadami, pro které dle 
jeho názoru lze výrobek užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je  pro užívání 
výrobku obvyklý, oznámí prodávajícímu, že výrobek akceptuje s výhradami. V  takovém případě se má 
za to, že kupující výrobek převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího výrobek pro jeho vady užívat k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání výrobku obvyklý, oznámí 
prodávajícímu, že výrobek odmítá. V  takovém případě se má za to, že kupující výrobek nepřevzal. 
Nepřevzatý výrobek vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se 
sm luvní strany jinak.

5.6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí výrobku musí obsahovat popis vad výrobku a 
právo, které kupující v důsledku vady výrobku uplatňuje.

5.7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy. 
Oznámení vad odeslané kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněné. Vady 
výrobku kupující písemně oznámí prodávajícímu nebo jeho zástupci z této smlouvy, přičemž 
v oznámení popíše, jak  se vada projevuje. Za řádné oznámení vady se považuje i oznámení 
telefonicky na telefon zástupce prodávajícího, potvrzené do 5 pracovních dní písemně. Za písemné 
oznámení vady se považuje i oznámení zaslané emailem na emailovou adresu zástupce 
prodávajícího: servis@ elektrom osev.cz.

5.8. Po opětovném předání výrobku se obdobně uplatní postup uvedený v odst. 5.3 až 5.7 této 
smlouvy.

5.9. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemohl výrobek užívat pro jeho vady, za které 
prodávající odpovídá.

5.10. Pro ty části výrobku, které byly v důsledku oprávněné reklamace kupujícího prodávajícím 
odstraněny, běží záruční lhůta opětovně v celém rozsahu od počátku ode dne odstranění vady.

5.11. Další nároky kupujícího plynoucí mu vůči prodávajícímu z titulu odpovědnosti za vady z obecné 
závazných předpisů, zejména na náhradu škody, nejsou uplatněním nároků z odpovědnosti za vady 
dotčeny.

VI. Přechod nebezpečí škody na výrobek a nabytí vlastnického práva

4

mailto:servis@elektromosev.cz


Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

6.1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím výrobku.

6.2. Převzetím výrobku nabývá kupující k výrobku vlastnické právo.

VII. Práva a povinnosti sm luvních stran

7.1. Prodávající se zavazuje dodat výrobek v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky. 
Prodávající je  povinen zajistit, že výrobek bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve 
smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si sm luvní 
strany tím to sjednávají.

7.2. Prodávající je  povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací požadovanou v zadávací dokumentaci.

7.3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené 
touto sm louvou a o eventuálních vadách dodaného výrobku.

7.4. Prodávající je  povinen mít po celou dobu trvání této sm louvy sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným jeho činností kupujícímu (jedná se zejména o případné škody způsobené na stávajícím 
objektu dom ova mládeže č. p. 1205, k. ú. a obec Hradec Králové a dále na vybavení tohoto objektu) 
nebo třetím osobám včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího a k plnění této 
smlouvy použitými stroji a zařízeními s pojistnou částkou ve výši m inim álně 3.000.000,- Kč na jednu 
pojistnou událost.

Míra spoluúčasti kupujícího jako pojištěného může činit max. 20.000,- Kč. Prodávající při podpisu této 
smlouvy předává kupujícímu potvrzení o pojištění v rozsahu dle tohoto odstavce. Na žádost kupujícího 
je  prodávající dále povinen prokázat kupujícímu trvání pojištění i v průběhu plnění této smlouvy, a to 
vždy nejpozději do 5 dnů od vyzvání zástupcem kupujícího dle odst. 11.1.  této smlouvy.

VIII. Odpovědnost prodávajícího za vady

8.1. Prodávající poskytuje kupujícímu smluvní záruku na výtahy a činnosti spojené s jejich uvedením 
do provozu (montáž) dle této sm louvy v délce 60 měsíců ode dne protokolárního předání výtahů a 
provedení montáže.

8.2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měl výrobek a montáž při 
předání a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.

8.3. Prodávající se zavazuje vadu výrobku a montáže odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů 
ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách výrobku nebo montáže. V  případě 
závady, která znemožní jeho užívání, zkracuje se lhůta na 36 hodin.

8.4. Pokud nelze v důsledku vady užívat výrobek k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je  pro užívání výrobku obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalaci nového výrobku, ve 
lhůtě do 10 pracovních dnů. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu 
této součásti.

8.5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady výrobku 
uplatňuje.

IX. Sankce a náhrada škody

9.1. V  případě, že prodávající nepředá výrobek a celkové plnění v dohodnutý termín na dohodnutém 
místě dle článku III této smlouvy, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení.

5



Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce S M /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

9.2. V  případě prodlení prodávajícího s odstraněním  vad nebo s dodáním a montáží nového výrobku 
či jeho části ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu.

9.3. V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

9.4. Prodávající má právo při prodlení kupujícího se zaplacením  faktury požadovat zaplacení 
sm luvního úroku z prodlení (namísto zákonného) ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je  prodávající 
v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající z této smlouvy.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty není prodávající zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít 
materiál v odpovídající kvalitě.

9.6. Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo kupujícího na náhradu škody.

9.7. Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku uhrazené smluvní 
pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením této 
sm louvy může být uplatněno samostatně.

9.8. Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu škody, které už existuje v době 
odstoupení od této smlouvy, není odstoupením dotčeno.

9.9. Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu.

9.10. Označil-li kupující v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání výrobku, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní 
pokuty v dvojnásobné výši.

X. Ukončení sm louvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od této sm louvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto
smlouvou.

10.2. Kupující je  oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) pokud je  prodávající v prodlení s dodáním a montáží výrobku o více jak 7 dnů,
b) pokud byl výrobek kupujícím odmítnut ve smyslu článku VI této smlouvy,
c) pokud je  prodávající v prodlení s odstraněním vad výrobku oznámených v souvislosti s předáním a 

převzetím výrobku dle článku VI. této smlouvy.

10.3. Kupující je  dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) byl-li na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, a/nebo prodávající vstoupí do 
likvidace; nebo

b) bude ze strany Královéhradeckého kraje z důvodů na straně prodávajícího zjištěno pochybení 
v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude ze strany Královéhradeckého kraje 
proplacena dotace či jakákoli je jí část nebo bude dotace či je jí část kupujícímu odebrána, a to z 
důvodů přičitatelných prodávajícímu.

XI. Zástupci smluvních stran

11.1. Zástupci sm luvních stran ve věcech technického plnění této smlouvy, včetně předávání a 
přebírání výrobků, jsou:

a) na straně kupujícího:

6



Mgr. Jiří Novák

mobil: 777 150 894 

tel.: 494 946 022 

e-mail: jiri.novak@ hnn.cz 

zástupce kupujícího pro plnění této smlouvy,

b) na straně prodávajícího:

Rostislav Mojžíš 

mobil: 774639022

tel.:

e-mail: mojzis@ elektromosev.cz

Aleš Staněk 

mobil: 777639046

tel.:

e-mail: stanek@ elektromosev.cz

Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

11.2. Smluvní strana je  oprávněna svého zástupce ve věcech technických kdykoli jednostranně změnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně spolu s uvedením jména nového zástupce ve 
věcech technických a jeho kontaktních údajů. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně 
sjednávají, že výše uvedení zástupci ve věcech technických nejsou oprávněni smlouvu jakkoliv měnit 
či ukončit.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Prodávající je  povinen uchovávat veškerou dokumentaci související sp lněn ím  této sm louvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je  v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít.

12.2. Prodávající si je  vědom, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout v tomto 
ohledu jak kupujícímu, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň 
se prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky 
uvedené v preambuli této sm louvy minimálně do 31. 12. 2028. Dále je  prodávající povinen minimálně 
do 31. 12. 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací veřejné 
zakázky zaměstnancům  nebo zmocněncům pověřených orgánů (Královéhradecký kraj, M inisterstvo 
pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy 
a další oprávněné orgány státní správy) a je  povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim  při provádění kontroly 
součinnost

12.3. Smluvní strany prohlašují, že jejich smluvní vztah založený touto smlouvou, včetně otázek v této 
smlouvě výslovně neupravených, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů.

12.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato sm louva bude v souladu sp la tnou  právní úpravou 
uveřejněna v registru smluv vedeném  Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se zveřejněním této

7

mailto:jiri.novak@hnn.cz
mailto:mojzis@elektromosev.cz
mailto:stanek@elektromosev.cz


Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

smlouvy výslovně souhlasí. Prodávající prohlašuje, že tato sm louva neobsahuje jeho obchodní 
tajemství a není tak oprávněn uplatnit výjimku z povinnosti zveřejn it celé znění smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, a to bez 
zbytečného odkladu po je jím  podpisu oběma sm luvním i stranami.

12.5. Měnit nebo doplňovat text sm louvy je  možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn., že měnit nebo doplňovat text smlouvy je  možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou 
formou smluvní strany vylučují.

12.6. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího souhlasu kupujícího. Prodávající dále není oprávněn postoupit či zastavit jakoukoli svoji 
pohledávku za kupujícím. Prodávající rovněž není oprávněn započíst jakoukoli svoji pohledávku za 
kupujícím, a to ani částečně.

12.7. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského zákoníku, a 
nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak 
podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním  
jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty 
předmětu plnění.

12.8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Bude-li 
sm louva uzavřena po 1. 7. 2017, je jí účinnost nastane až okamžikem uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra.

12.9. Kupující v souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu 
této sm louvy prodávajícím s dodatkem či s jakoukoliv, byť nepodstatnou, odchylkou.

12.10. Kupující i prodávající prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím  podpisem přečetli a že tato byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

12.11. Tato smlouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

12.12. Nedílnou součástí této sm louvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  technické podmínky, které prodávající vložil do své nabídky na realizaci veřejné

Příloha č. 2 -  technické podrmnky_specifikace dodání výtahů -  vyplněná tabulka technických 

podmínek z nabídky prodávajícího na realizaci veřejné zakázky.

zakázky;

V Hradci Králové dne V Hradci Králové, dne

Za kupujícího:

Střední um ěleckoprům yslová škola 

hudebních nástrojů a nábytku,

Za prodávajícího:

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Hradec Králové



Hradec Králové, 17. listopadu 1202

Ing. Jan Opitz, ředitel

Projekt „Rekonstrukce výtahů na DM -  č. akce SM /17/312“,

investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce

Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017

'iredru uměleckoprům yslová škola 
hudebních nástrojů 2 nábytku,

5 00 03 H radec Králové, 17. listopadu 1202 
www.hrni.cz, teL 494 946 010, IČ 00 145 238 

©

Ladislav Benák, jednatel

9

http://www.hrni.cz


t e m ]  ELEKTRO MOSEV
i ,  i I VÝTAHY • ELEKTROINSTALACE • OCELOVÉ KONSTRUKCE

ISO  9001:2008  

ISO  14001:2004  

ISO  18001:2007
Střední uměleckoprůmyslová škola 
hudebních nástrojů a nábytku 
17. listopadu 1202/1 
500 03 Hradec Králové

0239 / 17 Kr

V  Hradci K rá lové: 13.06.2017 

Věc:
Technická specifikace dodávky nových výtahů.

Akce: Výměna výtahu na Domově mládeže č.p. 1205, Hradec Králové 

Objekt: Domov mládeže 

Počet: dva

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové v oddílu C a vložce 749

w í í w y  Obchodní zastoupení: Střediska:
-Břeclav • Perucká 1 Bankovní spojeni:
-Sokolov 125 00 Praha Česká spořitelna HK a s

AWAmUfi  -Strakonice Tel 224 225 623 cislo uctu. 384462/08D0
Fax 495 407 236 . PříĚná 350 IČO 42228573
http //elektromosev cz Železnv Brod DIČ CZ42228573 ,
e-mail info@elektromosev cz Tel 6M  201 998



© Technická specifikace.

2 kusy výtahů

1. Původní šachta výtahu: (průměrné hodnoty zjištěné při zaměření)

Druh / provedeni vnitřní zděná
Vnitřní šířka 3000 mm
Vnitřní hloubka 1200 mm
Prohlubeň 2000 mm
Horní část 3290 mm

Technické údaje:

Typ výtahu MOT 380, výrobce ELEKTRO MOSEV
Druh výtahu lanový trakční
Použití osobní
Nosnost výtahu 380 kg počet osob. 5
Počet stanic 8 levý výtah 5 pravý výtah
Počet nástupišť 8 levý výtah 5 pravý výtah

Průchozí kabina NE

Zdvih výtahu 20,3 m
Rychlost výtahu 1 m/s

Druh pohonu synchronní bezpřevodový stroj
Řízení pohonu frekvenční

Příkon pohonu 2,2 kW
Vodítka kabiny nová
Vodítka protiváhy nová
Kotvení vodítek nová

Šířka kabiny min 1050 mm
Hloubka kabiny min. 950 mm (za zavřenými kabinovými <
Výška kabiny 2150 mm

Kabinové dveře automatické Šířka dveří 800 mm
Šachetní dveře ruční Šířka dveří 800 mm

Výška dveří 
Výška dveří

2000 mm 
2000 mm

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové v oddílu C a vložce 749

Obchodní zastoupení: Střediska:
vazn i i /1  . Rřprlav • Pprnrká 1 Bankovní spojení:

?psHIn 7 3 3 ? 3  °ve • Sokolov 125 00 Praha Česka spořitelna HK a s
?  . Z J • Strakorice Tel 224 225 623 c«sl°  u&u 384462/0800
Fax 495 407 236 . pf|č 350 ICO 42228573
http //elektromosev cz 468 22 Železnv Brod DIČ CZ42228573 ,
e-mail info@elek,romosev cz ^  604 2^1 998



©  3. P ro ve d en í výtahu:

Kabina vvtahu:

stěny a strop z pevných oceloplechových panelů a lamel
podlaha kabiny protismyková
osvětlení kabiny LED svítidla
ovladač kabiny nerezový
nouzové osvětlení při výpadku napájení
nouzová komunikace z kabiny -  telefonní linka
větrání kabiny
kulaté madlo
zrcadlo

Povrchová úprava kabinv vvtahu:

stěny - nástřik práškovou vypalovanou barvou se strukturou, odstín podle vzorníku RAL 
povrchová úprava stěn kabiny je v kombinaci s dalšími prvky z nerezu, nerez rohové lišty

strop -  nástřik práškovou vypalovanou barvou, bílá, RAL

podlahová krytina -  zátěžové bezpečnostní pvc Altro, podle výběru ze vzorníku výrobce 
podlaha kabiny včetně okopových lišt, provedení nerez brus

osvětlení kabiny -  bodové LED osvětlení, zasazené ve stropě kabiny

ovladač kabiny v provedení nerez brus -  tablo

madlo kabiny v provedení kulaté nerez lesk

zrcadlo umístění zadní stěna 
zrcadlo výška polovina stěny

Dveře vvtahu:

šachetní oceloplechové
ruční -  se standardním průhledovým okénkem 
dovírání ručních dveří -  standardní

kabinové oceloplechové
automatické skládací -  typ bus

Povrchová úprava dveří vvtahu:

šachetní prášková vypalovaná barva 

kabinové nerezové, nerez brus

Ovladače vvtahu:

šachetní nerezový štítek umístěný na zdivu stěny dveří výtahu 
velkoplošná antivandalní tlačítka 
polohová a směrová signalizace -  displej v každé stanici

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové v oddílu C a vtožce 749

Sídlo firmy:
Vážni 1171
500 03 Hradec Králově 
Tel 495 407 231-3 
Fax 495 407 236 
http.//elektromosev cz 
e-mail info@elektromosev cz

Obchodní zastoupeni:
• Břeclav
• Sokolov
■ Strakonice

Střediska:
• Perucká 1 

125 00 Praha 
Tel 224 225 623

• Příčná 350
468 22 Železný Brod 
Tel 604 201 998

Bankovní spojeni: 
Česká spořitelna HK a s 
číslo účtu, 384462/0800 
IČO 42228573 
DIČ CZ42228573



kabinový nerezové tablo s velkoplošnými antivandalnimi tlačítky s označením  stanic
brailovo písmo
polohová a směrová signalizace -  displej
kličkový spínač pro blokací jízd do všech stanic -  levý výtah
tlačítko nouzové komunikace z kabiny -  telefon
tlačítko pro znovuotevření -  reverzaci dveří
signalizace přetížené kabiny
zabudované nouzové osvětlení kabiny výtahu

Řízení výtahu a režim ovládání:

řídící rozvaděč -  mikroprocesorový 
otevřený neblokovaný systém
řízeni sběrné směrem dolů, jednotlačítkové (s možnosti dodatečně změny na jednoduché) 
řízeni sběrné obousměrné, dvoutlačítkové -  alternativní

4. Související dodávky díla:

Strojovna výtahu

potřebné provedení stavebních prací 
doplnění osvětlení strojovny

Šachta výtahu

potřebné provedení stavebních prací 
vybílení šachty výtahu a nátěr podlahy prohlubně 
osvětlení šachty

Zkoušky a revize:

zkouška po ukončení montáže
posouzení shody Autorizovanou osobou, včetně zápisu do Knihy výtahu 
vydání ES Prohlášení shody a označení výtahu značkou shody CE

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové v oddílu C a vložce 749

Sídlo firmy:
Vážni 1171
500 03 Hradec Králové 
Tel. 495 407 231-3 
Fax 495 407 236
http://elektromosev.cz 
e-mail ínfo@elektromosev cz

Obchodní zastoupení:
■ Břeclav
• Sokolov
• Strakonice

Střediska:
• Perucká 1 
125 00 Praha 
Tel: 224 225 623

• Příčná 350
468 22 Železný Brod 
Tel 604 201 998

Bankovní spojeni: 
Česká spořitelna HK a s 
číslo účtu 384462/0800 
IČO: 42228573 
DIČ CZ42228573a

http://elektromosev.cz


PŘÍLOHA Č.3 smlouvy

Záruční podmínky hk

1 Provozovatel je povinen při provozu výtahu dodržovat návod k obsluze a normu ČSN 274002
v platném znění. Výtah smí může být používán pouze k účelu a v prostředí, pro které byl konstruován 
a musí být udržován v dobrém provozním stavu v souladu s návodem k použití.

2 Podle ČSN 274002 a v souladu s Návodem k obsluze výtahu je povinen provozovatel výtahu zajistit 
oprávněnou servisní organizaci k provádění servisní činnosti určené výrobcem a k provádění 
pravidelných revizních zkoušek výtahu dle platných předpisů.

3 K zajištění bezpečného provozu výtahu provozovatel uzavře smlouvu se servisní firmou, která bude 
provádět servis, pravidelnou preventivní údržbu a pravidelné revizní prohlídky výtahu k zabezpečení 
provozní způsobilosti výtahu a spolehlivé funkce všech jeho částí.

4 Jakékoliv zásahy a úpravy a jiné obdobné práce na výtahu mohou být prováděny pouze se 
souhlasem výrobce, a to výlučně servisní firmou oprávněnou podle zvláštních předpisů nebo osobou 
pověřenou servisní firmou v přesně stanoveném rozsahu zásahu,

5 Provozovatel výtahu je povinen zajistit a řádně udržovat odpovídající technickou dokumentaci
6 Veškeré servisní práce, poruchy, prohlídky a zkoušky výtahu musí být vedeny výlučně v originální 

Knize provozních prohlídek a Knize odborných prohlídek (Knihy dodá a zavede servisní firma) nebo 
v Knize výtahu (součást předávané dokumentace výtahu).

7 Vyskytnou-li se závady na zařízení, které bylo provozovatelem nebo jinou organizací spuštěno do 
provozu, bez splnění výše uvedených povinností a v případě, kdy provozovatel neplní řádně své 
povinnosti provozovatele výtahu podle obecně závazných právních předpisů a normy ČSN 274002, 
budou tyto závady odstraněny za úhradu dle platných ceníků pro opravy výtahů. Záruka poskytnutá 
na výtah v takových případech zaniká .

8 Záruční doba výtahu a jednotlivých komponentů je dohodnuta a uvedena v této Smlouvě o dílo, 
záruční listy jednotlivých komponentů jsou součástí předané dokumentace výtahu.

9 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku:
a) nesprávné obsluhy výtahu v rozporu s návodem k obsluze a ČSN 274002.
b) provedení nepřípustného zásahu na výtahu (včetně zásahu, úprav a provádění servisních 

prací neautorizovaným a výrobcem neodsouhlasenou servisní organizací),

c) poškození vnějšími vlivy, zejména znečištěním, stykem s vodou nebo v důsledku přírodních či 
lokálních jevů (např. bouřky, přepětí v síti),

d) v případě provádění servisních prací organizací neautorizovanou nebo neodsouhlasenou 
výrobcem výtahu, zejména pak při použití náplní a maziv v rozporu s mazacím plánem výtahu 
nebo neúplně vedenou či jinak dodatečné měněnou dokumentaci výtahu,

e) mechanického poškození způsobeného vandalismem a jinou podobnou činností,
f) užívání výtahu pro jiné účely než je určeno v dokumentaci výtahu,
g) běžného opotřebení, a to zejména dílů s nižší životností (např. brzdového obložení, 

silonového vyložení čelistí, drážek trakčního kotouče, stykače a relé s daným počtem 
sepnutí, žárovky, trubice zářivek apod ),

10 Záruční servis, opravy a údržbu zařízení zajistí firma ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Pracovník Zhotovitele oprávněný k jednání ve věcech smluvního zajištění servisu, provozu
a následné péče o zařízeni:

Petr Nevečeřal
vedoucí servisu
ELEKTRO MOSEV spol s r o 
gsm  777 639 026

e-mail petr.neveceral@elektromosev.cz

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové v oddílu C a vložce 749

Sídlo firmy. Obchodní zastoupení: Střediska:
vazní n  n  . Rf , • Perucká 1 Bankovní spojem:
®0 0 ° ^ H; ^ e9c. ^ love -Sokolov 125 00 Praha Česká spořitelna HK a s
J  ?0V ? n7 , «  -Strakonice Tel 224 225 623 cislo účtu: 384462/0800
Fax 495 407 23o _ p . . . á 35Q |C0  42228573
http://elektromosevcz 468 22 Železnv Brod D|C CZ42228573
e-mailinfo@elektromosev.cz Íel 604 201 998 6 ?

mailto:petr.neveceral@elektromosev.cz
http://elektromosevcz
mailto:e-mailinfo@elektromosev.cz


Technické podmínky_specifikace dodání výtahů:
Veřejná zakázka malého rozsahu:

„Rekonstrukce výtahů na Domově mládeže č.p. 1205, Hradec Králové“

A / PROJEKT

název: Rekonstrukce výtahů na DM -  č- akce SM/17/312
investiční akce s příspěvkem Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje ze 4. 5. 2017 

místo: Domov mládeže Střední uměleckoprůmyslové školy hudebních nástrojů a nábytku, Hradecká 1205, 50002 Hradec Králové

B / ÚVODNÍ POPIS

Dva stávající výtahy na domově mládeže SUPŠ HNN nahrazeny 2 novými elektrickým i výtahy a uvedenými do souladu s EN 81.1. a dle ČSN EN 81.80 
STÁVAJÍCÍ VÝTAHY:

1. stávající výtah levý, TOV 250 kg /  3 osoby, 8 stanic, neprůchozí
2. stávající výtah pravý, TOV 250 kg /  3 osoby, 5 stanic, neprůchozí

ÚČASTNÍK VYPLNÍ SLOUPCE „ANO/NE (A/N) A „HODNOTA, POPIS"
POSTUPEM DLE ODSTAVCE 13. 2. VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY A VYPLNĚNÉ VLOŽÍ DO NABÍDKY.

POŽADAVEK / PARAMETR / ČINNOST ANO/NE (A/N) HODNOTA, POPIS

nový výtah, TOV 320 kg /  4 osoby, 8 stanic, neprůchozí Ano
nový výtah, TOV 320 kg /  4 osoby, 5 stanic, neprůchozí Ano

nový výtahový rozvaděč s měničem frekvencí VVVF Ano i

nový výtahový stroj včetně nového roštu a kladky Ano
nová kabina kompletní včetně závěsu a rámu kabiny Ano
kabinové automatické dveře systém BUS 1 + lks Ano
šachetní dveře ruční 8+5ks Ano
šachta výtahu, dělící přepážka mezi výtahy ve výtahové šachtě Ano Bezpečná vzdálenost sousedních kabin výtahu řešena 

adekvátním technickým opatřením a provedení v souladu s 
platnými ČSN EN



elektroinstalace šachty, kabiny, strojovny Ano
tlačítková kombinace klece a elektro příslušenství Ano
tlačítka stanic 8+5ks Ano
bezpečnostní prvky Ano
výměna vodítek kabiny a protiváhy za nová vodítka 

výměna závaží protiváhy včetně rámu závaží

Ano

demontáž, montáž výtahu Ano

zkoušky, revize, zpracování dokumentace skutečného stavu Ano

rozvaděč m ikroprocesorový pro nový výtahový stroj Ano
stabilní nový systém bez blokace /  otevřený systém Ano
plynulý rozjezd a zastavení, e lektrom otor 3,5 kW (pro převodový stroj) nebo 
2,7kW (pro bezpřevodový stroj) regulace změnou frekvence. Měnič frekvencí 
- řízení VVVF, Přesnost zastavení ve stanici + - 5 mm

Ano

zvýšení rychlosti výtahu na 1 m/s Ano
nový systém úplně nahrazuje stávající řídicí systém, nové řízení může zajistit 
obousměrný sběr směrem nahoru /  dolů

Ano

výměna pohonu výtahu /  stroje, nový kompletní odhlučněný výtahový stroj 
převodový nebo bezpřevodový s e lektrom otorem  pro změnu frekvence, 
nový trakční/lanový kotouč, nová převáděcí kladka, dvojčinná tichá brzda

Ano

ocelový rošt pohonu s odhlučněním přes silentbloky Ano
teplo tní čidlo pro hlídání tep lo ty motoru Ano
výměna omezovače rychlosti /OR/ ve strojovně včetně závaží omezovače v 
prohlubni šachty, lano omezovače rychlosti, ochranný kryt omezovače

Ano

rychlost výtahu 1 m/s Ano
výměna nosných lan a lanových závěsů lan kabina - protiváha Ano
vybourání stávajícího betonového fundamentu stroje Ano
odvoz a likvidace odpadů Ano

vnitřn í užitný prostor nové kabiny po zavření kabinových dveří: šířka min: 950 
j mm hloubka min: 950 mm výška: 2.130 mm

Ano

, výměna kompletní kabiny včetně rámu, kabina lakovaná práškovou barvou. 
Zvýšení nosnosti na 320 kg v závislosti na půdorysné ploše kabiny. Přepočet 
plochy a nosnosti dle ČSN EN 81-1

Ano



Nosnost 380 kg dle podlahové plochy nových výtahů a ČSN EN



bodové osvětlení s úspornými diodovými LED bodovkami, nerez kulaté 
madlo, zrcadlo, /d isplej'/ polohová signalizace čílicí a směrové šipky, okopové 
a rohové lišty kabiny v provedení broušený nerez

Ano Antivandal

protiskluzová a otěruvzdorná podlaha PVC Ano
součástí nové kabiny je výměna nosných lan, nové obousměrné zachycovače 
kabiny, stabilní a přesné tenzometrického vážení kabiny

Ano

podlaha kabiny s ochrannou prahovou deskou, strop kabiny s ochranným 
zábradlím

Ano

automatické kabinové dveře BUS centrální, čtyři panely, šířka 700 mm Ano Větší šířka dveří -  800 mm podle šířky šachetních dveří
plynulá elektronická regulace pohonu dveří Ano
provedení broušený nerez Ano
průhledová okna kabinových dveří 2 ks Ano

ruční, ocelové dvouplášťové, jednokřídlé dveře s průhledovým oknem z 
bezpečnostního skla, vn itřn í zavírač, madlo, certifikovaná dveřní 
bezpečnostní uzávěra a dveřní dotek

Ano

šířka světlost min: 700 mm a výška dveří: 2.000 mm Ano 800 mm, 2000 mm
počet dveří: 8 a 5 Ano
materiál dveří i rámu je ocelový plech s nátěrem (RAL) Ano

kompletní vyčištění vnitřních částí šachty, stavební úpravy, začištění a obílení 
šachty. Instalace pevné dělící přepážky mezí jednotlivým i výtahy po celé 
výšce šachty

Ano

| 9. Elektroinstalace
instalace nového hlavního vypínače /HV/, uzamykatelnýs požadovaným 
jíštěním. Kompletní dodávka elektroinstalace šachty, vlečných kabelů, revizní 
jízda na kabinu. Kompletní nová elektroinstalace strojovny - HV - rozvaděč - 
pohon

Ano

dodávka a montáž snímačů polohy kabiny pro přesnější zastavení ve stanicích Ano
doplnění bezpečnostních komponentů dle ČSN Ano

| nová elektro dokumentace zapojení Ano

i v kabině tlačítková kombinace pro 8 stanic, zvonek, displej, signál přetíženo, 
j nouzové osvětlení, komunikační zařízení z kabiny na servis (Intercom), GSM 

brána

Ano

i



Intercom - oboustranné dorozumívací zařízení na mobilní síť nebo na pevnou 
telefonní linku

Ano

panel tlačítek v antivandalním provedení s potvrzením volby - kabina lks Ano 2 ks, v každé kabině 1 ks
nouzové osvětlení klece + akumulátor nouzového osvětlení Ano
provedení tlačítkové kombinace broušený nerez Ano
pro stanice tlačítka v antivandalním provedení s potvrzením volby - stanice 8 
či 5 ks

Ano

displej - polohová signalizace polohy kabiny a směrové šipky znázorňující 
okamžitou jízdu kabiny

Ano

provedení tlačítek broušený nerez Ano

11. Doplnění bezpečnostních prvků
doplnění koncových spínačů, instalace spínače STOP v prohlubni, doplnění 
osvětlení strojovny, instalace zásuvky 230V, instalace nebo doplnění 
osvětlení výtahové šachty

Ano

doplnění nárazníků, vyčištění šachty, projekt a kompletní dokumentace 
nového zařízení

Ano

výměna původních vodítek kabiny za nová broušená zámkovaná p ro fil,,!" , 
zámky drážka + pero, spojky vodítek a spojovací materiál

Ano

instalace nových nebo doplnění konzolí Ano Nové konzole kompletně všechny

kotvící technika pro usazení konzol Ano

1 kompletní výměna závaží protiváhy včetně nového rámu závaží a nového 
zavěšení, výměna původních drátových vodítek protiváhy za vodítka „T", 
zámky - drážka + pero, spojky vodítek a spojovací materiál

Ano

instalace nových konzolí, kotvící technika pro ukotvení konzol Ano

doplnění bezpečnostní přepážky protiváhy v prohlubni šachty Ano

demontáž stávajícího výtahu a ekologická likvidace odpadů Ano
montáž nového zařízení výtahů Ano
kompletní stavební práce související s výměnou výtahu Ano
celkové seřízení výtahu Ano
revíze elektro hlavního přívodu k výtahu Ano



přezkoušení, revize elektro výzbroje výtahu a předepsané zkoušky. 
Vystavení knihy výtahu s požadovanými zkouškami zařízení

Ano

zkouška po montáži a ověření shody nezávislou autorizovanou osobou. 
Kompletní dokumentace nového zařízení dle požadavků ČSN, předepsané 
provozní návody a předpisy

Ano

zkušební provoz výtahu Ano

zaškolení jednoho pracovníka určeného kupujícím k obsluze výtahů
Ano

Poznámka: Těchto 5 listů bude zároveň přílohou č. 2 Kupní smlouvy. Účastník není povinen tyto vyplněné technické podmínky do nabídky vkládat více než jednou.


